
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2019 година 

За даване на съгласие Столична община да кандидатства по 
Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, приоритетна ос 6 
„Регионален туризъм“, процедура „Развитие на туристическите атракции“ 
към Министерство на регионалното развитие и благоустройството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства по Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020, приоритетна ос 6 „Регионален 
туризъм“, процедура „Развитие на туристическите атракции“ към 
Министерство на регионалното развитие и благоустройството за обект: 
Урегулиран поземлен имот с идентификатор 68134.102.204, находящ се в 
гр. София, Столична община, Район „Средец“, ул. „Г.С. Раковски“ № 136 
/сто тридесет и шест/, целият с площ от 314 (триста и четиринадесет) кв.м., 
а измерен графично по скица с площ от 306.10 (триста и шест цяло и десет 
стотни) кв.м., съставляващ по скица УПИ VII-10 /седми, отреден за имот с 
планоснимачен номер десет/ от кв. 413 /четиристотин и тринадесет/ по 
плана на гр. София, местност „Центъра“, одобрен със Заповед № РД-50-09- 
135/10.06.1992 година на Главния архитект от гр. София, при съседи по 
нотариален акт: ул. „Г.С. Раковски“, Ангел Москов, подп. Драганов, Коста 
Берлинов и полк. Ковачев, а при граници по скица: ул. „Г.С. Раковски“, 
УПИ VI-11, УПИ V-12, УПИ IX-8 и УПИ VIII-9, заедно с построената в 
имота триетажна жилищна сграда, с идентификатор 68134.102.204.1, 
цялата с разгърната застроена площ от 397,76 /триста деветдесет и седем 
цяло и седемдесет и шест стотни/ кв.м., състояща се от: първи етаж - 
четири стаи, кухня, тоалетна и коридор, застроен на 99,44 /деветдесет и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



девет цяло и четиридесет и четири стотни/ кв.м., първи надпартерен етаж - 
четири стаи, кухня, тоалетна и коридор със застроена площ от 99,44 
/деветдесет и девет цяло и четиридесет и четири стотни/ кв.м., втори етаж - 
четири стаи, кухня, тоалетна и коридор със застроена площ от 99,44 
/деветдесет и девет цяло и четиридесет и четири стотни/ кв.м., ведно с 
всички помещения в сутерена. 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 
необходими документи във връзка с кандидатстването по Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020, приоритетна ос 6 „Регионален 
туризъм“, процедура „Развитие на туристическите атракции“ към 
Министерство на регионалното развитие и благоустройството за обекта по 
т.1 от настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2019 г., Протокол  № 4,  точка 12 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-9688/29.11.2019 г. и  е  подпечатано  с  

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


